

## Produktspezifikation

**Artikelnr : 1530****Bezeichnung : Bayrischcremeschnitte****Verkaufsgewicht:** 2200g**Zutatenliste:**

**Sahne**füllung: [**Sahne**: [**Sahne**, Stabilisator (Carrageen E407)], Wasser, Top Cream: (Zucker, Stärke, Voll**milch**pulver, Mager**milch**pulver, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel (E407), Konservierungsmittel (E202), Aromen),  
Biskuitrouladen: [**Vollei**, **Weizen**mehl, Zucker, Wasser, Aufschlagemulgator: (Trinkwasser, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren E471, Polyglycerinester von Speisefettsäuren E475), Feuchthaltemittel (Sorbit E420), Ethylalkohol, natürliches Orangenaroma), Backpulver: (Natriumcarbonate, Natriumcitrate), Speisesalz unjodiert (Trennmittel E535)], Persipan: [Aprikosenkerne, Zucker, Trinkwasser, Invertzuckersirup, Kartoffelstärke]

**Hinweise für Allergiker:**

Hinweis für Allergiker:

Ei, Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

**Zusatzstoffe:**

Keine